
 

 

 

 
 

 
 

 

Uchwała Nr 6/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia na Międzywydziałowym Studium Ochrony Środowiska 

procedury dyplomowania i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem 

systemu Archiwum Prac Dyplomowych (APD) 

 

 

Na podstawie § 3 Zarządzenia Rektora UWr Nr 122/2014 z dnia 25 listopada 2014 r. w 

sprawie wprowadzenia Procedury dyplomowania i archiwizacji prac dyplomowych z 

wykorzystaniem systemu Archiwum Prac Dyplomowych (APD), Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych UWr uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na Międzywydziałowym Studium Ochrony Środowiska wprowadza się procedurę 

dyplomowania i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem systemu Archiwum 

Prac Dyplomowych (APD), która stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 


